

Michael Schumann

Gammel Kongevej 47, 4 th
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Michael Schumann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Michael Schumann
Gammel Kongevej 47, 4 th
2840 Holte

Telefonnummer: 45481640

e-mailadresse: ms@gritty.dk

CVR-nr: 33352530

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Der er fortsat minimal aktivitet i HoG, og fokus er fortsat afvikling af varelager nedbringelse af udgifter.

En større andel af varelager er blevet destrueret da vi måtte begrænse lager udgifterne og varelageret var ikke salgbare vare. Driftemidler er tidligere solgt og nu afskrevet til nulværdi.

Michael Schumann, har igen i 2018 overtaget en del af gælden ved at indskyde yderligere lånekapital iselskabet til at dække underskud i driften.

I 2018 var fokuset på et nyt produkt som kunne skabe omsætning og efter mange forhandlinger med forskellige udb

yder af Cryo produkter, og dermed også en del rejser virksomheds besøg, blev det besluttet at opstarts omkostningerne var for høje og konceptet er derfor pt. lagt på hylden.

Grith er i stedet begyndt og under vise i Yoga og Pilates og forsøger og få det resterende varelager solgt. og forventer en positiv drift i 2019, med mulighed for afdrag på lånekapital.

Direktør og Anpartshaver
Grith Schumann

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 20.540 | 1.025.802 |
| Eksterne omkostninger | | -342.791 | 233.390 |
| Bruttoresultat | | -322.251 | 1.002.411 |
| Personaleomkostninger | | -153.744 | -131.556 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -68.859 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -544.854 | 896.217 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37.945 | -87.518 |
| Ordinært resultat før skat | | -582.799 | 781.698 |
| Skat af årets resultat | | -128.216 | 171.974 |
| Årets resultat | | -711.015 | 609.724 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -711.015 | 609.724 |
| I alt | | -711.015 | 609.724 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 20.954 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 53.536 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 15.232 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 89.813 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 89.813 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 26.930 | 326.930 |
| Varebeholdninger i alt | | 26.930 | 326.930 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.373 | 5.404 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 100.978 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 28.799 | 28.799 |
| Tilgodehavender i alt | | 140.150 | 34.204 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 784 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 167.864 | 361.134 |
| Aktiver i alt | | 167.864 | 450.947 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -1.744.945 | -1.943.844 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -1.244.945 | -662.146 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | -100.978 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | -100.978 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 1.184.652 | 355.380 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.184.652 | 355.380 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 245.176 | 875.423 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.800 | 12.800 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -29.819 | -29.162 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 228.157 | 830.652 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.412.809 | 1.185.663 |
| Passiver i alt | | 167.864 | 450.947 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret